
23. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=c9979bb9-5aa9-4566-bf19-7406086e56bb&zapis=1&pha=9659be50-fe57-4c4a-ae5… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 7
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2019510A3B0705
Ročník: 2019 Den: 21.09.2019 14:00

Domácí 5130241 - Fotbalový klub Nová Ves, z.s. Hosté 5110101 - TJ Doksy, z.s. B
R SVOBODA David 95071427 Stadion:  Tráva Nová Ves

AR1 ŘEZNÍČEK Martin 00071342 Výsledek utkání:  6:2 Poločas utkání:  1:2

AR2 PLÍVA Lukáš 97080077 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Svoboda David (95071427)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Marek Michal 97020124

4 Dobiaš Peter 84101345

7 Novotný Jiří (K) 78031297

5 Jansta Robert 89021399

12 Brož Vojtěch 02050989

3 Martínek Jakub 92022070 35 2

2 Malaga Josef 80040430

9 Komarov Tomáš 98071528

6 Trojan Lukáš 93071396 44

11 Jiránek Jiří 91070352 88 2

10 Modrák Miroslav 88120085 2

16 Havel Jan 95081977

8 Resl Patrik 99011120

13 Žlebek Tomáš 82010271

14 Kobliha Jan 87010337

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Martínek Vojtěch 95051415

3 Koleňák Jiří 81111375 29 29

5 Vaňátko Martin 90051216 75

8 Semecký Milan 97070987 62

10 Vítek Jiří 92050843

6 Balík Lukáš 96041408

2 Švec Josef 84090259

9 Chlumecký Radek (K) 77101420

12 Jakša Martin 93071388

7 Doubrava Jan 96020563 2

4 Šťastný Pavel 88021804

15 Pergl Pavel 77120937

16 Barnet Vojtěch 90111541

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Maťátko Martin 67100524

Vedoucí Adam Lubomír 69100758

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Beránek Oldřich 45080039

Trenér Jakša Martin 93071388

Lékař / Zdravotník Lhotáková Jitka 77101845

Masér Hanuš Jiří 62040493

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Koleňák Jiří 81111375 29

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Ve 29. minutě ČK za pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
na adresu R: "běž už do píči kurva". Po udělení ČK opustil HP v klidu. Hráč
reagoval na obdržení ŽK ze stejné minuty za projev nespokojenosti s
rozhodnutím R. Žlutá karta za "to si snad děláš srandu".

Vaňátko Martin 90051216 75

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Kopnutí protihráče v
nepřerušené hře zezadu do nohy za použití nepřiměřené síly. Faulovaný hráč
utkání dohrál. Po udělení ČK klidně opustil hrací plochu.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Martínek Jakub Branka 92022070 15

4 Martínek Jakub Branka 92022070 51

5 Modrák Miroslav Branka 88120085 53

6 Jiránek Jiří Branka 91070352 55

7 Modrák Miroslav Branka 88120085 69

8 Jiránek Jiří Branka 91070352 78

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Doubrava Jan Branka 96020563 36

3 Doubrava Jan Branka 96020563 42



23. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=c9979bb9-5aa9-4566-bf19-7406086e56bb&zapis=1&pha=9659be50-fe57-4c4a-ae5… 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 21.09.2019 18:41
Potvrzena základní část hosté: ANO 21.09.2019 18:41
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 21.09.2019 20:53

Zpráva rozhodčího
Ve 29. minutě obdržel hráč hostů s číslem 3 Koleňák Jiří (81111375) ČK za pohoršující, urážlivé a ponižující výroky na adresu R: "běž už do píči kurva". Po udělení ČK opustil
HP v klidu. Hráč reagoval na obdržení ŽK ze stejné minuty za projev nespokojenosti s rozhodnutím R. Žlutá karta za "to si snad děláš srandu", kdy reagoval na útočný faul.V
75. minutě obdržel hráč hostů s číslem 5 Vaňátko Martin (90051216) ČK za hrubé nesportovní chování. Kopnutí protihráče v nepřerušené hře zezadu do nohy za použití
nepřiměřené síly mimo souboj o míč. Faulovaný hráč utkání dohrál. Po udělení ČK spořádaně opustil hrací plochu. Incident se odehrál mimo zorné pole R a jednalo se o
reakci na doporučení AR2. Faul se stal ve vápně domácích, kdy těžiště hry bylo na polovině hřiště. Z technických důvodů byl zápis potvrzen až v 18:40.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 740 740
AR1 400 540 940
AR2 540 540
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


